CAMPIONATI

CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES 2015-16

Data di inizio: 06-09-2015
Data di fine: 01-05-2016

Gironi

GIRONE F



GIRONE F

Data di inizio: 06-09-2015
Data di fine: 01-05-2016

giornata 1

05-09-2015
16:00
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

05-09-2015
16:00
ISTRANA
(TV)

05-09-2015
16:00
CASTAGNO
LE DI
PAESE (TV)

05-09-2015
16:00
CASTION
(BL)

05-09-2015
16:00
CAVARZAN
O (BL)

05-09-2015
16:00
PORTOBUF
FOLE&#39:-
MANSUE&#
39; (TV)

05-09-2015
16:00
SEDICO
(BL)

05-09-2015
16:00
VILLORBA-
POVEGLIAN
0 (TV)

giornata 2

12-09-2015
15:30
PUOS
D&#39;ALPA
GO (BL)

12-09-2015
15:30
CODOGNE&
#39; (TV)

12-09-2015
15:30
CONEGLIAN
O (TV)

CAERANO

ISTRANA

CASTAGNOLE

CASTION

CAVARZANO OLTRARDO

PORTOMANSUE'

SAN GIORGIO SEDICO

UNION VI.PO.

ALPAGO

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

calendario

FULGOR TREVIGNANO

VAZZOLESE

ALPAGO

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

EAGLES PEDEMONTANA

OLMI CALLALTA

PONZANO

CAVARZANO OLTRARDO

ISTRANA

CASTION

2-2

1-2

11

1-3

4-1

3-4

0-2

11



12-09-2015
15:30
CRESPANO
DEL
GRAPPA
(V)

12-09-2015
15:30
TREVIGNAN
O (TV)

12-09-2015
15:30

SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(TV)

12-09-2015
15:30
PONZANO
VENETO
(TV)

12-09-2015
15:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 3

19-09-2015
15:30
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

19-09-2015
15:30
ISTRANA
(TV)

19-09-2015
15:30
CASTAGNO
LE DI
PAESE (TV)

19-09-2015
15:30
CASTION
(BL)

19-09-2015
15:30
CAVARZAN
O (BL)

19-09-2015
15:30
PONZANO
VENETO
(V)

19-09-2015
15:30
PORTOBUF
FOLE&#39;-
MANSUE&#
39; (TV)

EAGLES PEDEMONTANA

FULGOR TREVIGNANO

OLMI CALLALTA

PONZANO

VAZZOLESE

CAERANO

ISTRANA

CASTAGNOLE

CASTION

CAVARZANO OLTRARDO

PONZANO

PORTOMANSUE'

SAN GIORGIO SEDICO

CASTAGNOLE

UNION VI.PO.

CAERANO

PORTOMANSUE'

CONEGLIANO 1907

SAN GIORGIO SEDICO

CODOGNE'

EAGLES PEDEMONTANA

VAZZOLESE

FULGOR TREVIGNANO

OLMI CALLALTA

1-1

3-2

1-1

5-1

3-2

0-0

3-3

2-1



19-09-2015
15:30
VILLORBA-
POVEGLIAN
0 (TV)

giornata 4

26-09-2015
15:30
PUOS
D&#39;ALPA
GO (BL)

26-09-2015
15:30
CODOGNE&
#39; (TV)

26-09-2015
15:30
CONEGLIAN
O (TV)

26-09-2015
15:30
CRESPANO
DEL
GRAPPA
(TV)

26-09-2015
15:30
TREVIGNAN
O (TV)

26-09-2015
15:30

SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(TV)

26-09-2015
15:30
SEDICO
(BL)

26-09-2015
15:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 5

03-10-2015
15:30
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

03-10-2015
15:30
ISTRANA
(V)

03-10-2015
15:30
CASTAGNO
LE DI
PAESE (TV)

03-10-2015
15:30
CASTION
(BL)

UNION VI.PO.

ALPAGO

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

EAGLES PEDEMONTANA

FULGOR TREVIGNANO

OLMI CALLALTA

SAN GIORGIO SEDICO

VAZZOLESE

CAERANO

ISTRANA

CASTAGNOLE

CASTION

ALPAGO

CAERANO

CAVARZANO OLTRARDO

CASTAGNOLE

ISTRANA

UNION VI.PO.

PONZANO

PORTOMANSUE'

CASTION

VAZZOLESE

OLMI CALLALTA

EAGLES PEDEMONTANA

PORTOMANSUE'

5-0

2-5

0-1

0-4

2-1

2-0

0-5

3-4

0-2

0-3



03-10-2015
15:30
CAVARZAN
O (BL)

03-10-2015
15:30
TREVIGNAN
O (TV)

03-10-2015
15:30
PONZANO
VENETO
(TV)

03-10-2015
15:30
VILLORBA-
POVEGLIAN
O (TV)

giornata 6

10-10-2015
15:30

PUOS
D&#39;ALPA
GO (BL)

10-10-2015
15:30
CODOGNE&
#39; (TV)

10-10-2015
15:30
CONEGLIAN
O (TV)

10-10-2015
15:30
CRESPANO
DEL
GRAPPA
(TV)

10-10-2015
15:30
SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(V)

10-10-2015
15:30
PORTOBUF
FOLE&#39;-
MANSUE&#
39; (TV)

10-10-2015
15:30
SEDICO
(BL)

10-10-2015
15:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 7

CAVARZANO OLTRARDO

FULGOR TREVIGNANO

PONZANO

UNION VI.PO.

ALPAGO

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

EAGLES PEDEMONTANA

OLMI CALLALTA

PORTOMANSUE'

SAN GIORGIO SEDICO

VAZZOLESE

SAN GIORGIO SEDICO

ALPAGO

CONEGLIANO 1907

CODOGNE'

PONZANO

CAERANO

UNION VI.PO.

CAVARZANO OLTRARDO

FULGOR TREVIGNANO

ISTRANA

CASTION

CASTAGNOLE

0-0

1-1

4-1

1-2

2-3

1-4

4-1

1-0



17-10-2015
15:30

PUOS
D&#39;ALPA
GO (BL)

17-10-2015
15:30
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

17-10-2015
15:30
CASTAGNO
LE DI
PAESE (TV)

17-10-2015
15:30
TREVIGNAN
O (TV)

17-10-2015
15:30
CASTION
(BL)

17-10-2015
15:30
CAVARZAN
O (BL)

17-10-2015
15:30
PONZANO
VENETO
(TV)

17-10-2015
15:30
VILLORBA-
POVEGLIAN
0 (TV)

giornata 8

24-10-2015
15:30
ISTRANA
(V)

24-10-2015
15:30
CODOGNE&
#39; (TV)

24-10-2015
15:30
CONEGLIAN
O (TV)

24-10-2015
15:30
CRESPANO
DEL
GRAPPA
(V)

24-10-2015
15:30

SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(TV)

ALPAGO

CAERANO

CASTAGNOLE

FULGOR TREVIGNANO

CASTION

CAVARZANO OLTRARDO

PONZANO

UNION VI.PO.

ISTRANA

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

EAGLES PEDEMONTANA

OLMI CALLALTA

CONEGLIANO 1907

SAN GIORGIO SEDICO

PORTOMANSUE'

CODOGNE'

OLMI CALLALTA

ISTRANA

VAZZOLESE

EAGLES PEDEMONTANA

CASTION

PONZANO

FULGOR TREVIGNANO

CAERANO

ALPAGO

3-1

2-2

3-0

3-1

4-1

0-0

1-7

3-1

6-2

0-0



24-10-2015
15:30
PORTOBUF
FOLE&#39;-
MANSUE&#
39; (TV)

24-10-2015
15:30
SEDICO
(BL)

24-10-2015
15:30
VAZZOLA
(TV)

giornata 9

31-10-2015
15:00

PUOS
D&#39;ALPA
GO (BL)

31-10-2015
15:00
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

31-10-2015
15:00
CASTAGNO
LE DI
PAESE (TV)

31-10-2015
15:00
CAVARZAN
O (BL)

31-10-2015
15:00
CONEGLIAN
O (TV)

31-10-2015
15:00
TREVIGNAN
O (TV)

31-10-2015
15:00
PONZANO
VENETO
(TV)

31-10-2015
15:00
VILLORBA-
POVEGLIAN
0 (TV)

giornata 10

07-11-2015
15:00
ISTRANA
(TV)

07-11-2015
15:00
CASTION
(BL)

PORTOMANSUE'

SAN GIORGIO SEDICO

VAZZOLESE

ALPAGO

CAERANO

CASTAGNOLE

CAVARZANO OLTRARDO

CONEGLIANO 1907

FULGOR TREVIGNANO

PONZANO

UNION VI.PO.

ISTRANA

CASTION

CAVARZANO OLTRARDO

CASTAGNOLE

UNION VI.PO.

VAZZOLESE

ISTRANA

CASTION

OLMI CALLALTA

CODOGNE'

EAGLES PEDEMONTANA

SAN GIORGIO SEDICO

PORTOMANSUE'

CASTAGNOLE

CAVARZANO OLTRARDO

1-1

2-1

0-0

5-2

3-2

2-0

2-1

0-2

0-3

0-5



07-11-2015
15:00
CODOGNE&
#39; (TV)

07-11-2015
15:00
CRESPANO
DEL
GRAPPA
(V)

07-11-2015
15:00

SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(TV)

07-11-2015
15:00
PORTOBUF
FOLE&#39;-
MANSUE&#
39; (TV)

07-11-2015
15:00
SEDICO
(BL)

07-11-2015
15:00
VAZZOLA
(TV)

giornata 11

14-11-2015
15:00

PUOS
D&#39;ALPA
GO (BL)

14-11-2015
15:00
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

14-11-2015
15:00
CASTAGNO
LE DI
PAESE (TV)

14-11-2015
15:00
CODOGNE&
#39; (TV)

14-11-2015
15:00
CONEGLIAN
O (TV)
14-11-2015
15:00
TREVIGNAN
O (TV)

CODOGNE'

EAGLES PEDEMONTANA

OLMI CALLALTA

PORTOMANSUE'

SAN GIORGIO SEDICO

VAZZOLESE

ALPAGO

CAERANO

CASTAGNOLE

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

FULGOR TREVIGNANO

ALPAGO

PONZANO

CONEGLIANO 1907

CAERANO

UNION VI.PO.

FULGOR TREVIGNANO

SAN GIORGIO SEDICO

CAVARZANO OLTRARDO

OLMI CALLALTA

VAZZOLESE

EAGLES PEDEMONTANA

PORTOMANSUE'

1-1

5-1

1-1

0-1

0-0

4-3

2-3

0-0



14-11-2015
15:00
PONZANO
VENETO
(V)

14-11-2015
15:00
VILLORBA-
POVEGLIAN
O (TV)

giornata 12

21-11-2015
15:00
ISTRANA
(TV)

21-11-2015
15:00
CASTION
(BL)

21-11-2015
15:00
CAVARZAN
O (BL)

21-11-2015
15:00
CRESPANO
DEL
GRAPPA
(TV)

21-11-2015
15:00

SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(TV)

21-11-2015
15:00
PORTOBUF
FOLE&#39;-
MANSUE&#
39; (TV)

21-11-2015
15:00
SEDICO
(BL)

21-11-2015
15:00
VAZZOLA
(TV)

giornata 13

28-11-2015
15:00
PUOS
D&#39;ALPA
GO (BL)

28-11-2015
15:00
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

PONZANO

UNION VI.PO.

ISTRANA

CASTION

CAVARZANO OLTRARDO

EAGLES PEDEMONTANA

OLMI CALLALTA

PORTOMANSUE'

SAN GIORGIO SEDICO

VAZZOLESE

ALPAGO

CAERANO

ISTRANA

CASTION

UNION VI.PO.

CAERANO

CASTAGNOLE

ALPAGO

CODOGNE'

PONZANO

FULGOR TREVIGNANO

CONEGLIANO 1907

PORTOMANSUE'

CASTAGNOLE

0-3

1-1

0-2

5-1

1-0

1-1

0-1



28-11-2015
15:00
CODOGNE&
#39; (TV)

28-11-2015
15:00
CONEGLIAN
0 (TV)

28-11-2015
15:00
TREVIGNAN
O (TV)

28-11-2015
15:00
PONZANO
VENETO
(V)

28-11-2015
15:00
VILLORBA-
POVEGLIAN
O (TV)

28-11-2015
15:00
VAZZOLA
(TV)

giornata 14

05-12-2015
15:00
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

05-12-2015
15:00
CASTAGNO
LE DI
PAESE (TV)

05-12-2015
15:00
CASTION
(BL)

05-12-2015
15:00
CAVARZAN
O (BL)

05-12-2015
15:00
CRESPANO
DEL
GRAPPA
(TV)

05-12-2015
15:00
ISTRANA
(TV)

05-12-2015
15:00
PORTOBUF
FOLE&#39;-
MANSUE&#
39; (TV)

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

FULGOR TREVIGNANO

PONZANO

UNION VI.PO.

VAZZOLESE

CAERANO

CASTAGNOLE

CASTION

CAVARZANO OLTRARDO

EAGLES PEDEMONTANA

ISTRANA

PORTOMANSUE'

EAGLES PEDEMONTANA

SAN GIORGIO SEDICO

ISTRANA

CASTION

CAVARZANO OLTRARDO

OLMI CALLALTA

UNION VI.PO.

PONZANO

ALPAGO

FULGOR TREVIGNANO

OLMI CALLALTA

CONEGLIANO 1907

CODOGNE'

1-0

0-1

0-7

3-2

0-1

2-1

2-3

2-1

5-0



05-12-2015
15:00
SEDICO
(BL)

giornata 15

12-12-2015
15:00

PUOS
D&#39;ALPA
GO (BL)

12-12-2015
15:00
CODOGNE&
#39; (TV)

12-12-2015
15:00
CONEGLIAN
O (TV)

12-12-2015
15:00
TREVIGNAN
O (TV)

12-12-2015
15:00

SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(TV)

12-12-2015
15:00
PONZANO
VENETO
(V)

12-12-2015
15:00
VILLORBA-
POVEGLIAN
O (TV)

12-12-2015
15:00
VAZZOLA
(TV)

giornata 16

09-01-2016
16:00
TREVIGNAN
O (TV)

09-01-2016
16:00
VAZZOLA
(V)

09-01-2016
16:00

PUOS
D&#39;ALPA
GO (BL)

09-01-2016
16:00
CODOGNE&
#39; (TV)

SAN GIORGIO SEDICO

ALPAGO

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

FULGOR TREVIGNANO

OLMI CALLALTA

PONZANO

UNION VI.PO.

VAZZOLESE

FULGOR TREVIGNANO

VAZZOLESE

ALPAGO

CODOGNE'

VAZZOLESE

ISTRANA

SAN GIORGIO SEDICO

PORTOMANSUE'

CASTION

CAERANO

CAVARZANO OLTRARDO

CASTAGNOLE

EAGLES PEDEMONTANA

CAERANO

ISTRANA

CASTAGNOLE

CASTION

1-3

1-3

2-1

0-3

1-2

11

2-2

2-1

2-0

4-1



09-01-2016
16:00
CONEGLIAN
O (TV)

09-01-2016
16:00
CRESPANO
DEL
GRAPPA
(V)

09-01-2016
16:00
SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(V)

09-01-2016
16:00
PONZANO
VENETO
(TV)

giornata 17

16-01-2016
15:00
CAVARZAN
O (BL)

16-01-2016
15:00
ISTRANA
(V)

16-01-2016
15:00
CASTION
(BL)

16-01-2016
15:00
SEDICO
(BL)

16-01-2016
15:00
CASTAGNO
LE DI
PAESE (TV)

16-01-2016
15:00
VILLORBA-
POVEGLIAN
O (TV)

16-01-2016
15:00
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

16-01-2016
15:00
PORTOBUF
FOLE&#39;-
MANSUE&#
39; (TV)

giornata 18

CONEGLIANO 1907

EAGLES PEDEMONTANA

OLMI CALLALTA

PONZANO

CAVARZANO OLTRARDO

ISTRANA

CASTION

SAN GIORGIO SEDICO

CASTAGNOLE

UNION VI.PO.

CAERANO

PORTOMANSUE'

CAVARZANO OLTRARDO

PORTOMANSUE'

SAN GIORGIO SEDICO

UNION VI.PO.

ALPAGO

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

EAGLES PEDEMONTANA

FULGOR TREVIGNANO

OLMI CALLALTA

PONZANO

VAZZOLESE

0-3

0-0

2-0

1-3

1-1

1-1

2-2

0-3

4-0



23-01-2016
15:00
CONEGLIAN
O (TV)

23-01-2016
15:00
SEDICO
(BL)

23-01-2016
15:00
CODOGNE&
#39; (TV)

23-01-2016
15:00
CRESPANO
DEL
GRAPPA
(V)

23-01-2016
15:00
VAZZOLA
(TV)

23-01-2016
15:00
TREVIGNAN
O (TV)

23-01-2016
15:00

SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(V)

23-01-2016
15:00

PUOS
D&#39;ALPA
GO (BL)

giornata 19

30-01-2016
15:00
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

30-01-2016
15:00
CAVARZAN
O (BL)

30-01-2016
15:00
CASTAGNO
LE DI
PAESE (TV)

30-01-2016
15:00
ISTRANA
(TV)

30-01-2016
15:00
VILLORBA-
POVEGLIAN
0 (TV)

CONEGLIANO 1907

SAN GIORGIO SEDICO

CODOGNE'

EAGLES PEDEMONTANA

VAZZOLESE

FULGOR TREVIGNANO

OLMI CALLALTA

ALPAGO

CAERANO

CAVARZANO OLTRARDO

CASTAGNOLE

ISTRANA

UNION VI.PO.

CAERANO

ISTRANA

CASTAGNOLE

CASTION

CAVARZANO OLTRARDO

PONZANO

PORTOMANSUE'

UNION VI.PO.

ALPAGO

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

EAGLES PEDEMONTANA

FULGOR TREVIGNANO

1-0

1-5

1-0

0-3

1-1

2-1

0-0

1-2



30-01-2016
15:00
PONZANO
VENETO
(V)

30-01-2016
15:00
PORTOBUF
FOLE&#39;-
MANSUE&#
39; (TV)

30-01-2016
15:00
CASTION
(BL)

giornata 20

06-02-2016
15:00
VAZZOLA
(V)

06-02-2016
15:00

SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(TV)

06-02-2016
15:00
CRESPANO
DEL
GRAPPA
(V)

06-02-2016
15:00
PORTOBUF
FOLE&#39;-
MANSUE&#
39; (TV)

06-02-2016
15:00
SEDICO
(BL)

06-02-2016
15:00

PUOS
D&#39;ALPA
GO (BL)

06-02-2016
15:00
CONEGLIAN
O (TV)

06-02-2016
15:00
CODOGNE&
#39; (TV)

giornata 21

13-02-2016
15:00
PONZANO
VENETO
(V)

PONZANO

PORTOMANSUE'

CASTION

VAZZOLESE

OLMI CALLALTA

EAGLES PEDEMONTANA

PORTOMANSUE'

SAN GIORGIO SEDICO

ALPAGO

CONEGLIANO 1907

CODOGNE'

PONZANO

OLMI CALLALTA

SAN GIORGIO SEDICO

VAZZOLESE

CAERANO

ISTRANA

CASTAGNOLE

CASTION

CAVARZANO OLTRARDO

FULGOR TREVIGNANO

PONZANO

UNION VI.PO.

ALPAGO

0-0

3-0

2-1

2-3

3-0

1-2

0-2

1-3

2-0



13-02-2016
15:00
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

13-02-2016
15:00
VILLORBA-
POVEGLIAN
O (TV)

13-02-2016
15:00
CAVARZAN
O (BL)

13-02-2016
15:00
TREVIGNAN
O (TV)

13-02-2016
15:00
ISTRANA
(TV)

13-02-2016
15:00
CASTION
(BL)

13-02-2016
15:00
CASTAGNO
LE DI
PAESE (TV)

giornata 22

20-02-2016
15:00
CONEGLIAN
O (TV)

20-02-2016
15:00
SEDICO
(BL)

20-02-2016
15:00
PORTOBUF
FOLE&#39;-
MANSUE&#
39; (TV)

20-02-2016
15:00
CODOGNE&
#39; (TV)

20-02-2016
15:00

SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(V)
20-02-2016
15:00
ISTRANA
(V)

CAERANO

UNION VI.PO.

CAVARZANO OLTRARDO

FULGOR TREVIGNANO

ISTRANA

CASTION

CASTAGNOLE

CONEGLIANO 1907

SAN GIORGIO SEDICO

PORTOMANSUE'

CODOGNE'

OLMI CALLALTA

ISTRANA

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

EAGLES PEDEMONTANA

OLMI CALLALTA

PORTOMANSUE'

SAN GIORGIO SEDICO

VAZZOLESE

ALPAGO

CAERANO

CASTAGNOLE

FULGOR TREVIGNANO

CASTION

CAVARZANO OLTRARDO

2-1

0-1

1-1

0-2

1-0

2-2

1-0

3-1



20-02-2016
15:00
VAZZOLA
(V)

20-02-2016
15:00
CRESPANO
DEL
GRAPPA
(TV)

giornata 23

27-02-2016
15:00
CASTION
(BL)

27-02-2016
15:00
PONZANO
VENETO
(V)

27-02-2016
15:00
TREVIGNAN
O (TV)

27-02-2016
15:00
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

27-02-2016
15:00

PUOS
D&#39;ALPA
GO (BL)

27-02-2016
15:00
CAVARZAN
O (BL)

27-02-2016
15:00
CASTAGNO
LE DI
PAESE (TV)

27-02-2016
15:00
VILLORBA-
POVEGLIAN
O (TV)

giornata 24

05-03-2016
15:00
VAZZOLA
(V)

05-03-2016
15:00
ISTRANA
(TV)

05-03-2016
15:00
CASTION
(BL)

VAZZOLESE

EAGLES PEDEMONTANA

CASTION

PONZANO

FULGOR TREVIGNANO

CAERANO

ALPAGO

CAVARZANO OLTRARDO

CASTAGNOLE

UNION VI.PO.

VAZZOLESE

ISTRANA

CASTION

PONZANO

UNION VI.PO.

ISTRANA

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

EAGLES PEDEMONTANA

OLMI CALLALTA

PORTOMANSUE'

SAN GIORGIO SEDICO

VAZZOLESE

ALPAGO

CAERANO

CASTAGNOLE

1-2

1-2

5-0

1-1

2-0

3-0

2-0

0-2

1-1

2-1



05-03-2016
15:00
SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(V)

05-03-2016
15:00
CODOGNE&
#39; (TV)

05-03-2016
15:00
CRESPANO
DEL
GRAPPA
(V)

05-03-2016
15:00
SEDICO
(BL)

05-03-2016
15:00
PORTOBUF
FOLE&#39;-
MANSUE&#
39; (TV)

giornata 25

12-03-2016
15:00
CASTAGNO
LE DI
PAESE (TV)

12-03-2016
15:00
CAVARZAN
O (BL)

12-03-2016
15:00
PUOS
D&#39;ALPA
GO (BL)

12-03-2016
15:00
PONZANO
VENETO
(TV)

12-03-2016
15:00
CONEGLIAN
O (TV)

12-03-2016
15:00
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

12-03-2016
15:00
VILLORBA-
POVEGLIAN
0 (TV)

OLMI CALLALTA

CODOGNE'

EAGLES PEDEMONTANA

SAN GIORGIO SEDICO

PORTOMANSUE'

CASTAGNOLE

CAVARZANO OLTRARDO

ALPAGO

PONZANO

CONEGLIANO 1907

CAERANO

UNION VI.PO.

CAVARZANO OLTRARDO

CONEGLIANO 1907

FULGOR TREVIGNANO

PONZANO

UNION VI.PO.

ISTRANA

CASTION

CODOGNE'

EAGLES PEDEMONTANA

OLMI CALLALTA

PORTOMANSUE'

SAN GIORGIO SEDICO

1-2

1-4

0-0

1-3

6-1

4-3

1-4

1-0



12-03-2016
15:00
TREVIGNAN
O (TV)

giornata 26

19-03-2016
15:00
SEDICO
(BL)

19-03-2016
15:00
CAVARZAN
O (BL)

19-03-2016
15:00

SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(TV)

19-03-2016
15:00
VAZZOLA
(TV)

19-03-2016
15:00
CRESPANO
DEL
GRAPPA
(TV)

19-03-2016
15:00
PORTOBUF
FOLE&#39;-
MANSUE&#
39; (TV)

19-03-2016
15:00
ISTRANA
(V)

19-03-2016
15:00
CASTION
(BL)

giornata 27

02-04-2016
16:00
VILLORBA-
POVEGLIAN
O (TV)

02-04-2016
16:00
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

02-04-2016
16:00
CASTAGNO
LE DI
PAESE (TV)

FULGOR TREVIGNANO

SAN GIORGIO SEDICO

CAVARZANO OLTRARDO

OLMI CALLALTA

VAZZOLESE

EAGLES PEDEMONTANA

PORTOMANSUE'

ISTRANA

CASTION

UNION VI.PO.

CAERANO

CASTAGNOLE

VAZZOLESE

ALPAGO

CAERANO

CASTAGNOLE

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

FULGOR TREVIGNANO

PONZANO

UNION VI.PO.

ISTRANA

CASTION

CAVARZANO OLTRARDO

6-0

6-1

2-2

1-0

1-4

1-1

2-1

0-0



02-04-2016
16:00

PUOS
D&#39;ALPA
GO (BL)

02-04-2016
16:00
CODOGNE&
#39; (TV)

02-04-2016
16:00
PONZANO
VENETO
(V)

02-04-2016
16:00
TREVIGNAN
O (TV)

02-04-2016
16:00
CONEGLIAN
O (TV)

giornata 28

09-04-2016
16:00
PORTOBUF
FOLE&#39;-
MANSUE&#
39; (TV)

09-04-2016
16:00
CASTAGNO
LE DI
PAESE (TV)

09-04-2016
16:00
CRESPANO
DEL
GRAPPA
(V)

09-04-2016
16:00
SEDICO
(BL)

09-04-2016
16:00
ISTRANA
(V)

09-04-2016
16:00
CASTION
(BL)

09-04-2016
16:00
CAVARZAN
O (BL)

09-04-2016
16:00
SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(V)

ALPAGO

CODOGNE'

PONZANO

FULGOR TREVIGNANO

CONEGLIANO 1907

PORTOMANSUE'

CASTAGNOLE

EAGLES PEDEMONTANA

SAN GIORGIO SEDICO

ISTRANA

CASTION

CAVARZANO OLTRARDO

OLMI CALLALTA

EAGLES PEDEMONTANA

OLMI CALLALTA

PORTOMANSUE'

SAN GIORGIO SEDICO

VAZZOLESE

ALPAGO

CAERANO

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

FULGOR TREVIGNANO

PONZANO

UNION VI.PO.

VAZZOLESE

1-3

2-1

0-1

0-2

9-0

2-3

2-4

2-2



giornata 29

17-04-2016
VILLORBA-
POVEGLIAN
O (TV)

17-04-2016
PONZANO
VENETO
(V)

17-04-2016
PUOS
D'ALPAGO
(BL)

17-04-2016
TREVIGNAN
0 (TV)

17-04-2016
SAN
BIAGIO DI
CALLALTA
(V)

17-04-2016
CONEGLIAN
O (TV)

17-04-2016
CODOGNE'
(V)

17-04-2016
VAZZOLA
(TV)

giornata 30

24-04-2016
16:30
ISTRANA
(V)

24-04-2016
16:30
SEDICO
(BL)

24-04-2016
16:30
PORTOBUF
FOLE'-
MANSUE'
(TV)

24-04-2016
16:30
CASTION
(BL)

24-04-2016
16:30
CAERANO
SAN
MARCO (TV)

24-04-2016
16:30
CAVARZAN
O (BL)

UNION VI.PO.

PONZANO

ALPAGO

FULGOR TREVIGNANO

OLMI CALLALTA

CONEGLIANO 1907

CODOGNE'

VAZZOLESE

ISTRANA

SAN GIORGIO SEDICO

PORTOMANSUE'

CASTION

CAERANO

CAVARZANO OLTRARDO

CAERANO

CASTAGNOLE

CASTION

CAVARZANO OLTRARDO

EAGLES PEDEMONTANA

ISTRANA

PORTOMANSUE'

SAN GIORGIO SEDICO

ALPAGO

CODOGNE'

CONEGLIANO 1907

FULGOR TREVIGNANO

OLMI CALLALTA

PONZANO

1-0

1-1

0-1

2-1

1-3

4-1

2-0

5-2

0-4



24-04-2016  CASTAGNOLE
16:30

CASTAGNO

LE DI

PAESE (TV)

24-04-2016 EAGLES PEDEMONTANA
16:30

CRESPANO

DEL

GRAPPA

(TV)

UNION VI.PO.

VAZZOLESE



SQUADRA

CAVARZANO OLTRARDO
PORTOMANSUE'

UNION VI.PO.

SAN GIORGIO SEDICO
PONZANO

FULGOR TREVIGNANO
CASTAGNOLE
VAZZOLESE

ALPAGO

ISTRANA

OLMI CALLALTA
EAGLES PEDEMONTANA
CONEGLIANO 1907
CAERANO

CODOGNE'

CASTION

*%

ISTRANA 3 punti di penalita

PT

71
59
57
53
51
51
46
43
42
39
37
36
33
24
12
11

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

classifica

\Y

22
18
15
16
15
14
12
12
12

12

= © O O
o

0 W oo o o M oo N

0 N © © W N w T

N NP R B R R R
B N0 o~ GTNN PR

GF

60
64
60
45
67
46
48
36
40
48
53
67
38
28
32
25

GS

20
28
24
35
46
35
41
38
45
43
58
54
50
73
94
73



cognome e
nome

bazzo thomas
saccon alberto
braido gabriele
granziera luca
falcone federico
bottega nicola

casagrande
antonio

mondelli cesare
balliana daniele

dall'anese
giacomo

zatta davide
sane chaikoumar
da dalt riccardo

rizzello palladino
ruben

pagotto francesco

caci michele

de nardo alberto
zZampou assam
silay giuliano

cognome e
nome

da ros gianluca

dal col mirko

data di nascita

21-03-1998
17-05-1998
10-06-1998
18-04-1997
15-03-1999
13-01-1998

05-01-1998
07-07-1998
13-06-1998

29-10-1998
08-04-1998
21-05-1998
10-01-1998

17-08-1998
07-03-1999
04-07-1998
19-01-1997
27-02-1999

data di nascita

JUNIORES

gli atleti

ruolo

portiere

portiere

difensore
difensore
difensore
difensore
difensore

difensore
centrocampista
centrocampista

centrocampista
centrocampista
centrocampista
centrocampista

centrocampista
centrocampista
attaccante
attaccante
attaccante

Staff tecnico

numero

squadra

prima squadra
juniores

juniores

squadra

juniores
juniores
juniores
juniores
juniores
juniores
juniores

juniores
juniores
juniores

juniores
juniores
juniores
juniores

juniores
juniores
juniores
juniores
juniores



Sponsor

MARKA SERVICE

Reale Mutua Assicurazioni

CONE' CENTRO COMMERCIALE

CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO



